INDEX.

Fuga quale inditum faciat. lit. P. p. 3. quid contra carceratum nu. 203. & qualiter tale inditum tollatur. ibidem.

Furiosus an si testis idoneus. nu. 20. p. 4.

Furtum per testes probari potest, non obstante statuto. Maseard. rubr. num. 52. C. de probat. Baiard. ad Clar. § furtum. nu. 77.

Fur contra furem est idoneus testis lite. Y. circa fin. 4. parte.

G

G Abella solutio etiam per testes probatur. p. 3. quamvis singularis.

Generatio alicuius qualiter probetur. lit. A. Mascar. conclu. 840.

Gener pro sacerdo, & econtra an testis sit idoneus. numero 62 p. 3.

Gener loco filii habetur. nu. 63 p. 4.

Genera inditorum quae sint nu. 89 p. 2.

Genus qualiter probandum: & de ijs, que in genere probantur. p. 5.

Genus constat ex speciebus pluribus, item ex specie, & differentiis. p. 4.

Gradus par, & affectio, suspicionem hinc inde tollit. 4 par. in ver. Amicus communis.

Gradus ascendentium, descendentium, & collaterallium, quomodo computentur, & a quo primus gradus, tam de iure ciuilis, quam can. & qualiter probandus. nu. 235. cum seq. par. 3. vide omnino Bell. l.b. de matrimonio. c. 26 contra Bezam.

Gradus torturae qui sint. nu. 163 p. 5.

Grex constat ex decem oibis, aut quinque porcis. l. vlt de ver. sig.

Gubernatores Reip. quales esse oporteat. lite. P. p. 1. & non est necesse ut sint Doctores. ibi.

H

H Abilitas in teste, quando adesse requiratur. num. 95 & seq. p. 1.

Habitus malus difficilime mutatur. numero 79. & 80. par. 4.

Hareucus in testem admittitur in vlt. volunt. & etiam in alijs casibus, ad conuincendum alium de heresi. 4. par.

Item quando alter veritas haberi non potest. l. quoniam. C. de har. Menoc de arb. ces 239.

Hareucus contra Catholicum, in concorrentibus religione non admittitur. Hipp. a Monte eo. tract. de test. num. 102. & seq. Buti. & alijs. eo. tract. Mase. de prob. conclu. 855 vol. 2.

Heres agens contra iuramentum. Defuncti non eget absolutione. p. 3 sub nu. 181. versi. Fratirea.

Hermagrotius an testis sit idoneus. n. 75

Hypothesa tacita intelligitur probata cum expressa. lit. C. p. 1 probato expresso in consequentiam dicitur probatum tacuum. ibi.

Hypotheccaria an per scripturam priuatam inducitur, & qua requiruntur, quid si summa non exceedat iuram auri. p. 2. sub nu. 22. per tot. & ibi ver. sic. ex alio.

Homo fragilis excusationem meretur, vitiosus non sic nu. 80 p. 4.

Homo liber regulariter non torquetur. nu. 94 p. 4.

Homicidium animo deliberato patratum seuerius puniri nu. 254 p. 3.

Homicida unus ex pluribus, cui data est impunitas, ut reuelat altos, non probat semplenè. vid. in versi socius criminis.

Homicidium penatum hodie difficultis probatio-

nis. Menochius de arbit. indic. eas. parte 3. de Brachio Regio.

I

I Actatio, seu iactantia inditum facit contra iactantem. c. quam sit graue de excess. pral. Mafsi. prael. §. diligenter. nu. 78. vide in ver. Mine.

Jactus tempitate mari quomodo, & per quos probatur. tot. tit. ff. de iactu.

Idoneitas in teste, qualiter & quando inesse debet. nu. 95. & seq. p. 1.

Impedimentum causatum à parte, quod testes non examinentur facit partem haberi pro confessa. Pet. Zane. sing. 966.

Impedimentum quomodo probetur. n. 268 p. 3. n. 38. Pacia. de prob. c. 47. lib. 2.

Imperatoris, & Pontificis cause sunt de maioribus, & sublimioribus, quae inter Christianos tractari possint. ibidem.

Imperator, immo nec Pontifex, ea que iuris diuinis sunt auferre possunt. numero 49. parte 3. intelligentiae sane.

Impetrans litteras subsidiales tenetur subire iuramentum calumniae. nu. 123 p. 4.

Improprietas verborum admittenda infra verba testimoniū prius. Sed improprietas proprietatis non concedatur. inf. Præsumptio præsumptionis.

Impubes an testis esse possit. nu. m. 19 p. 1.

Impubes non est iuramenti capax. nu. 18.

Impubes quando dicantur doli capax. n. 27 p. 1.

Incidentis criminale quid sit. nu. 65 p. 3.

Incontinenti quando corrigere errorem dicatur teste. nu. 171 p. 3.

Indefinitus sermo in teste non aequipollit universaliter. E. & F. p. 3.

Inditum non definitur. n. 86 p. 2.

Inditum an sit sufficiens, relinquitur arbitrio iudicis. nu. 86 p. 2.

Inditum quot testibus constare debeat. n. 85 p. 2.

Inditum quot modis firmatur n. 87. & 88 p. 2.

Inditorum genera quae sint. n. 89 p. 2.

Indititia remota, an & quando sufficient. nu. 121 p. 2. & quot testibus probentur nu. 122.

Indititia proxima, immediata, & directa, quae sint numero 90 p. 2.

Indititia levia, quae nu. 92 ea par. 2. & contra testem quae sufficient, et an sit super eis disputandum cum Advocatis p. 5.

Inditum indubitate, quae, nu. 94. & nu. 137 p. 2.

Indititia omnia ponderanda iuxta criminum qualitates. nu. 95 p. 2.

Indititia ad inquisitionem transmittendam, quae sufficient. nu. 97 & 111 p. 2.

Indititia ad inquirendum. n. 126 p. 2. & n. 153 p. 3.

Indititia ad condemnandum, quae n. 136.

Indititia in materia furti, qualiter assumenda numero 102 p. 2.

Indititia ad torturam sufficientia qualiter cognoscenda. nu. 118 p. 2 & nu. 136 p. 4.

Indititia ad repetendam torturam sufficientia. num. 165 p. 4.

Inditum malum an infamet. nu. 286 p. 3.

Inditum quantat tortura purgetur nu. 164 p. 4.